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Bransoletka miedziana z mantrą
Ganesha (Sukcess)

Cena 48.50 zł

Opis produktu
Miedziana bransoletka z mantrą Pana Ganesha (Bog sukcess i Pomyślności usuwające przeszkod)
Ganeśa (dewanagari गणेश ; transliteracja Gaṇeśa, ang. Ganesha) znany też jako Ganapati i Winajaka (skt. Pan Zastępów) –
w mitologii indyjskiej przywódca ganów (pośrednich bóstw), dew mądrości i sprytu, patron uczonych i nauki, opiekun ksiąg,
liter, skrybów i szkół. Syn Śiwy i Parwati. Uważany za patronującego fragmentowi przestrzeni sakralnej w ćakrze muladhara.

Mantra : Om Gam Gana pata ye Namah (Pomaga zeby dostac jego błogosławieństwa i łaski)
Rozmiar : 6.50 cm regulowana.

 Właściwości lecznicze miedzi były już znane w starożytności .Miedź posiada między innymi właściwości antybakteryjne,
używało się jej np. do zabezpieczenia winorośli przed szkodnikami i chorobami. Krzaki pomidorów lepiej rosną jeśli są
przywiązane miedzianym drutem.

Zastosowanie miedzi w celach leczniczych jest ogromne.
Podczas noszenia bransoletki zdarza się, że miejsce gdzie nosimy bransoletkę zmieni kolor na zielonkawy, zwłaszcza na
początku, ale też i wtedy kiedy jesteśmy chorzy. To właśnie kwasy znajdujące się w pocie reagują z miedzią i miedź przenika
do naszego ciała, gdzie oddziałuje na niektóre bakterie.
Miedź nosi się na sobie dla złagodzenia objawów reumatyzmu, artretyzmu i innych dokuczliwych bólów. Miedz przyjmowana
np. w formie preparatów leczniczych lub jako suplement diety wspomaga leczenie stawów, układu krążenia i  w przewlekłych
infekcjach bakteryjnych i wirusowych.
W kosmetykach ma właściwości przeciwtrądzikowe i przeciwzapalne.
 Jeśli miedź przebarwia rękę, to znaczy, że działa i jest potrzebna. Żeby zmyć ślad przebarwienia wystarczy przetrzeć rękę od
wewnętrznej strony, a miedzianą bransoletkę wyczyścić od czasu do czasu pastą.

Właściwości miedzi:

 

-Jest przyswajana nie tylko z produktów spożywczych, ale również przez skórę.
-Jest potrzebnym elementem dla kształtowania i wzmacniania tkanek i kości.
-Przyczynia się do asymilacji żelaza potrzebnego dla tworzenia się hemoglobiny.

-Ma przeciwzapalne działanie.

-Skuteczne rozwiązanie do wspomagania leczenia zapalenia stawów.

-Nadmiar miedzi wyeliminuje się z organizmu.
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